
 
Проєкт 

Україна 

Виконавчий комітет Синельниківської міської ради 

РІШЕННЯ 

 

____________2024 року                        м. Синельникове           №  

 
 

Про коригування тарифів 

на послуги із вивезення  

твердих та великогабаритних  

побутових відходів 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про житлово-комунальні послуги», «Про відходи», «Про державне 

регулювання у сфері комунальних послуг», постановою Кабінету Міністрів 

України від 26.09.2023 № 1031 «Про затвердження Порядку формування 

тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами», розглянувши заяву 

надану товариством з додатковою відповідальністю тарифів 

«Дніпрокомунтранс» від 19.11.2024 №1337 про коригування тарифів на послуги 

із вивезення твердих  та великогабаритних побутових відходів, з метою 

приведення їх у відповідність до економічно обґрунтованого рівня у зв’язку з 

ціновими змінами у бік збільшення або зменшення, відповідно до норм 

побутових відходів на території міста Синельникове, затверджених рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 23.01.2019 № 4 «Про затвердження норм 

надання послуг з вивезення побутових відходів у м. Синельникове», 

виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Скоригувати товариству з додатковою відповідальністю 

«Дніпрокомунтранс» тарифи на послуги  з поводження з побутовими відходами 

у частині  вивезення та утилізації або захоронення  твердих та 

великогабаритних побутових відходів у місті Синельниковому за один 

кубічний метр з урахуванням податку на додану вартість, в розмірі: 

- населення: 

тверді побутові відходи – 218 грн. 92 коп. за 1 м3; 

великогабаритні побутові відходи – 755 грн. 07 коп. за 1 м3; 

- бюджетні установи та організації, що фінансуються за рахунок 

бюджету: 

тверді побутові відходи – 246 грн. 00 коп. за 1 м3; 

великогабаритні побутові відходи – 852 грн. 30 коп. за 1 м3; 

- інші споживачі: 

тверді побутові відходи – 330 грн. 00 коп. за 1 м3; 

великогабаритні побутові відходи – 1140 грн. 00 коп. за 1 м3; 



- комплексний тариф для населення багатоквартирних будинків за 

відсутності одного з видів благоустрою – центрального опалення з урахуванням 

норми накопичення на рік:  

тверді побутові відходи - 1,62 м3; 

великогабаритні відходи (10% від норми твердих побутових відходів) – 

0,162 м3 та з урахуванням утилізації на рівні 28,34 грн. з податком на додану 

вартість за 1м3 476 грн.97 коп. з податком на додану вартість на рік, або 39 грн. 

75 коп. за 1 мешканця з податком на додану вартість на місяць; 

- комплексний тариф для населення одноквартирних будинків з 

присадибною ділянкою за відсутності одного з видів благоустрою - 

центрального опалення (опалення на твердому паливі) з урахуванням норми 

накопичення на рік:  

тверді побутові відходи - 1,71 м3; 

великогабаритні відходи (10% від норми твердих побутових відходів) – 

0,171 м3 та з урахуванням утилізації на рівні 28,34 грн. з податком на додану 

вартість за 1 м3 становить 503 грн. 47 коп. з податком на додану вартість на рік,  

або 41 грн. 96 коп. за 1 мешканця з податком на додану вартість на місяць. 

2. Головному спеціалісту з питань інформаційної діяльності та 

комунікацій з громадськістю міської ради Ісаєвій С.О. оприлюднити рішення в 

друкованому засобі масової інформації. 

3. Дане рішення набирає чинності через 15 днів після його 

оприлюднення. 

4. Товариству з додатковою відповідальністю «Дніпрокомунтранс» 

повідомити споживачів про зміну вартості тарифів на послуги з поводження з 

побутовими відходами у частині  вивезення та утилізації або захоронення  

твердих та великогабаритних побутових відходів у строк, що не перевищує 15 

днів з дати введення їх у дію.  

5. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 

міської ради Романовських А.А. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради                 

Яковіна В.Б.   

 

 

 

 

Міський голова                                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


